
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022 Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A0C7773E113D447579F4050CDE8C616



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2022.

• ATOS DE NOMEAÇÃO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A0C7773E113D447579F4050CDE8C616



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

FERNANDA CARVALHO MACHADO, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador TERTULIANO LEAL, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRI

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

MARCIO DOURADO VASCONCELOS, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador JOSÉ ROBERTO PRIMO DA SILVA, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO~MORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ROSIENE DE SOUZA PEREIRA REIS, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador MOISÉS OLIVEIRA FILOCRE RODRIGUES, do Quadro de Pessoal da Câmara

Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

TAMIRES RODRIGUES SOUSA DOURADO, para exercer o

cargo em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no

Gabinete do Vereador MURILO FRANCA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver.ROGt:RIO"MORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAH IA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

SAMUEL GUIMARAES ROCHA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador PEDRO SODRÉ ROCHA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê,

a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRI

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ANATOLIO BORGES SOARES NETO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador KUELBERTE KUARKUER FERREIRA LOPES, do Quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador JOSÉ IRISVAN, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ROBSON DA SILVA LUZ, para exercer o cargo em comissão,

de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador

VALDEMIR JOSÉ VIEIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a partir

desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRI~MORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

rosé RODRIGUES MOTA, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ROGÉRIO SANTOS AMORIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ACSA MIRTES SILVA RAMOS, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador FABIANO OLIVEIRA, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO ~ORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

NAIARA DOURADO MOITINHO, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ERLAN FIGUEREDO NOVAIS, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO~RIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal n?793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

SAMUEL NUNES FERNANDES, para exercer o cargo em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador EDILSON ALECRIM, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a

partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRI

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ALISSON LUAN FERRERIA SANTANA, para exercer o cargo

em comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador DANIEL CUNHA ARAUJO do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRI

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da

Lei Municipal nO793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores, resolve:

NOMEAR

ANA CARLA NOVAIS ABADE, para exercer o cargo. em

comissão, de Assistente Parlamentar, CC-3, com lotação e exercício no Gabinete do

Vereador ANTONIO JESUS, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Irecê, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

CEZAR DO NASCIMENTO ALMEIDA para exercer o cargo em comissão

de Assessor de Gabinete, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de

Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

ANNY BARRETO CUNHA para exercer o cargo em comissão de

Assessor de Comunicação, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal
de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Nomeação

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8°, § 2° da Lei Municipal n°

793 de 12 de maio de 2008, e suas alterações posteriores, RESOLVE:

NOMEAR

IGOR ALVES MIRANDA DE LIMA para exercer o cargo em

comissão de Assessor Especial da Mesa Diretora, símbolo CC-2, do Quadro de Pessoal

da Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 01 de Fevereiro de 2022.

Ver. ROGÉRIO

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07AC92CD1961DA1353F3DFC582BCFDB6

terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Irecê



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2022 

 
 
 

Objeto: Fornecimento de combustível em Irecê/Ba e no Município de Ipirá/Ba. Tipo: Menor Preço 

por item. Data: 16/02/2022, às 09:00 horas. Local de realização e maiores informações: Setor de 

Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, 

Loteamento Coopirecê, Irecê-Ba. Afonso Seixas Dourado – Pregoeiro. 
 

 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A0C7773E113D447579F4050CDE8C616



terça-feira, 1 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

                        
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2022 

 
 

Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara 
Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Tipo: Menor 
Preço Por Item. Data: 16/02/2022, às 11:00 horas. Local de realização e maiores informações: 
Setor de Licitações da Câmara Municipal de Irecê/BA, sito à Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, 
Loteamento Coopirecê, s/n, Irecê-Ba. Afonso Seixas Dourado – Pregoeiro. 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A0C7773E113D447579F4050CDE8C616


		2022-02-01T11:42:37-0300




